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Subiect - Programul de asigurare al Avio Otryad-Varna SRL 2022-2023
Stimati domni,

in legatura cu solicitarea dvs. cu privire la statutul asigurarilor a flotei dvs. de aviate,
va informam ca, in calitate de broker de asigurare, GrEKo Bulgaria SRL
administreaza asigurarea avioanelor Avio Otryad - Varna SRL, in conformitate cu
cerinfele legislatiei Republicii Bulgaria, reglementarile UE si cele mai bune practici de
asigurare de pe piata europeana.

Contractele de asigurare, pe care le fincheiati conform recomandarile noastre In
acest sens, in functie de parametrii aprobati de dvs. au o perioada de valabilitate de
un an calendaristic.

Conform Programului de asigurare agreat, agreem anual cu dvs. conditiile de
reinnoire a contractelor care expira si, dupa primirea aprobarii dvs., reinnoim politele
de asigurare care expira i actualizam la cererea dvs. lisate aeronavelor la acoperire
de asigurare activa.

In prezent, deservim parcul dvs. de aeronave sub urmatoarele tipuri de asigurari:

« Raspundere combinata fata de terti si de pasageri (CSL);

= Asigurare Casco/ asigurare de proprietate (HuLL);

« Accidente a locurilor (PA).

GrEKo Bulgaria SRL va ofera serviciile sale profesionale de asigurare din 2016,
precum in fiecare an reinnoim in mod regulat asigurarea de aviatie la datele de
scadentd. Nu sunt motive intemeiate nu continuam sa facem acest lucru si
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viitor, oferindu-va fiind un client al nostru de incredere pe termen lung cele mai bune
conditii pe piata europeana avio de asigurare. Daca acoperirea solicitata este o conditie 1
in cadrul celorlaltor contracte si/sau in legatura cu documentatia de licitatie, declaram
ca , asigurarile dvs. pot fi prelungite pana la termenul limita al contractului. in prezent,
avefi o asigurare activa pentru urmatoarele aeronave trimise de dvs

Ne  Ne Model/marca S/IN Anul de = MTOM kg Piloti Pasageri
inmatriculare fabricatie
1 LZ-SPV Cessna F172M F17200937 1973 1043 1 3
2 LZ-AlA Cessna 172N 17269692 1978 1043 1 3
3 LZ-SPT Cessna 172N 17270323 1978 1043 1 3
4 LZ-GAS Cessna F172N 17270544 1978 1043 1 3
5 LZ-SPP Cessna F172N F17201836 1979 1043 1 3
6 LZ-SPB Cessna F172N F17201817 1979 1043 1 3
7 LZ-SPC Cessna 172N 17272952 1980 1043 1 3
8 LZ-APR Cessna F172N F17201927 1980 1043 1 3
9 LZ-SPS Piper PA-28-151 28-7415538 1974 1055 1 3
10 LZ-SPD Cessna 172RG 172RG0861 1981 1205 1 3
1 LZ-SPE PA-28R-201T 2803011 1989 1315 1 3
12 LZ-SPF Piper A-28RT-201T  28R-8231046 1982 1315 1 3
13 LZ-ABP Piper Pa-34-200T 34-8070104 1980 1999 1 5
14 LZ-SPA Pa-34-220T 3433171 1989 1999 1 5
15 LZ-HAP  Robinson R 44 Raven 1 1713 2007 1080 1 3
16 LZ-RAD  Robinson R 44 Raven |l 12534 2008 1134 1 3
17 LZ-DIN Cessna 525 Cl1 525-0090 1994 4717 2 4
18 LZ-ALA Cirrus SR22 488 2003 1550 1 3
19 LZ-ALA Cirrus SR22 488 2003 1550 1 3
20 YU-SPG Pioer PA-46- 500TP 4697057 2001 2200 2 4

Prin prezenta, confirmam disponibilitatea noastra de a oferi serviciile noasre si in perioada
2022-2023 si de asista in gasirea solutiilor in toate problemele legate de sericuu, reinnoire, corectare
a polifelor dvs. de asigurare a aviajiei in conformitate cu toate conditiile impuse de lege.

Cu stima: ss/ilizibila/
GrEKo Bulgaria SRL Stampila:
GrEKo Bulgaria SRL

Nartsislav Nikolov

Manager Clienti Cheie

Stampila dreptunghiulara: Conform cu originalul!
Semnatura: / nu se citeste/

Stampila rotunda: "AVIO OTRYAD - VARNA" OOD

Subsemnatul Nikolay Stefanov Nikolov, traduc&tor autorizat 00788-1, confirm veridicitatea si corectitudinea traducerii
actului anexat - din limba bulgara n limba moldoveneasca/romana. Traducerea consta Tn 2(doud) pagini.
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OTHOCHO - ABMO 3acTpaxoBaresniHa nporpama Ha Aesno Otpsa-BapHa OO[, 2022-2023 T.

YBarkaemu ocnopaa,

B oTroBop Ha BalieTo 3anuTBaHe 3a CTaTyca Ha 3acTpaxoBKWTe Ha Bawumsa aBuo imint B nHhopmMupame,
Yye KaTo Baw ynbnHOMOLEH 3acTpaxoBatenieH 6pokep, pEKo Bbarapus EOO[, agmuHMCTpupa aBuo
3acTtpaxoBkute Ha ABno OTtpag - BapHa OO/, B COOTBETCTBME C M3UCKBAHUATA HA 3aKOHOAATENICTBOTO Ha
Peny6nuka Bwvarapus, perynauyumte Ha EC u Hail-0o6pute 3acTpaxoBaTeNHM NPaKTUKU Ha eBPOMenckus
nasap.

3acTpaxoBare/iHnTe [OroBOPM, KOHTO CK/OYBATE MO Halla NPenopbka U no ofo6peHn oT Bac napameTpu
CTaH/APTHO Ca C Nepuoj, Ha BaMAHOCT OT eAHa KaneHJapHa roavHa.

CbrnacHo 0oroBopeHara 3acTpaxoBaTe/iHaTa nporpama, HUe eXerofHo cbracyBame ¢ Bac ycnosusTa 3a
NOAHOBSIBAHE Ha W3TWYalTE [OTOBOPM W Cnef MosyyYaBaHe Ha Bale opoGpeHue, MNofAHOBsBaMe
3acTpaxoBaTe/iHu MOMNLM, KaTo TEKyLo 06HOBsSBaMe Mo Balle MCKaHe ChMCbKa C neTatenHu cpeactea ¢
aKTVBHO 3aCTpaxoBaTe/IHO MOKPUTHE.

MoHacTosALLEM HUEe 06CNYyXBaMe Baluvs aBraLMOHEH NapK Mo IMHWA Ha CefHUTE BUAOBE 3aCTPaXOBKM:

e Kom6uHupaHa OTroBOpHOCT KbM TpeTu nua 1 kbM Macaxkepute (CSL);
e Kacko / nmywecteeHa 3actpaxoska (Hull);
* 3nononyka Ha mecrtara (PA).

I'pEKo Bvarapus EOO[ Bu npepoctass cBoMTe NPOMECUOHAHN 3acTpaxoBateniHu ycnyrm ot 2016r., kato
BCAKA roAvHa pefoBHO NOAHOBSIBA aBMO 3acTpaxoBaTtefiHWTe By foroBopy Ha nagexHute gatui. Hama
06eKTMBHa MpvuMHa TOBa Ja He NPOABL/AXKMM Ja NpaBuM W 3aHanpefn, npegnaraikm Bu Kato Ha Haw
ObNTOroAMLIEH [OBEPEH K/MEHT, Hali-[obpuTe YCMOBUS Ha €BPOMENCKMS aBiO 3acTpaxoBaTefleH nasap.
AKO MCKAHOTO MOKPUTKE € YCoBMe Mo Apyrv Balm forosopu u/mnm BbB BPb3Ka C TPBHXKHA AOKYMEHTaLus,
Jeknapupame ye 3acTpaxoBkuTe Bu morat ga 6baatyabixasaHu 4O KpaHWSA CPOK Ha AOroBopa.

lNoHacTofLleM MMaTe aKTMBHO 3acTpaxoBaTefiHo MOKpUTUE 3a CnefHuTe nogafeHu oT Bac netarenHu
cpeacTea:

CrpaHuua 1
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No Per. #
1 LZSPV
2 LZ-AIA
3 LZ-SPT
4  LZ-GAS
5 LZ-SPP
6 LZ-SPB
7 LZ-SPC
8 LZ-APR
9 LZ-SPS

10 LZ-SPD
11 LZ-SPE
12 LZ-SPF
13 LZ-ABP
14 LZ-SPA
15 LZHAP
16  LZ-RAD
17 LZ-HAT
18 LZ-DIN
19 LZ-ALA
20  YU-SPG

Mapka/mopen

Cessna F172M
Cessna 172N
Cessna 172N
Cessna 172N
Cessna F172N
Cessna F172N
Cessna 172N
Cessna F172N
Piper Pa-28-151
Cessna 172RG
Piper Pa-28R-201T
Piper Pa-28RT-201T
Piper Pa-34-200T
Piper Pa-34-220T
Robinson R 44 Raven 1
Robinson R44 Raven |l
Robinson R44 Clipper |l
Cessna 525 CJ1

Cirrus SR22
Piper PA-46-500TP

S/N:

F17200937
17269692
17270323
17270544

F17201836

F17201817
17272952

F17201927

28-7415538
172RG0861
2803011
28R-8231046
34-8070104
3433171
1713
12534
11924

525-0090
488
4697057

roavHa Ha
MPOM3BOLCTBO
1973
1978
1978
1978
1979
1979
1980
1980
1974
1981
1989
1982
1980
1989
2007
2008
2007

1994
2003
2001

MTOM B
K.

1043
1043
1043
1043
1043
1043
1043
1043
1055
1205
1315
1315
1999
1999
1080
1134
1134
4717
1550
2200
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C HacToALL0TO NOTBbPXAaBaMe rOTOBHOCTTA OT Hallia CTpaHa [a NpefoCcTaBUM HalumTe 3acTpaxoBaTesiHu 1
KOHCYNTaHTCKU ycnyrn u npe3 nepuoga 2022-2023r. v ga Bu cbheiicTBame 3a HamupaHe Ha W3rogHo
pelleHne Mo BCUYKW BBMPOCK, CBbP3aHU € 06CNyXBaHe, MOLHOBABAHE, KOpeKUMW W npensfaBaHe Ha
BawuuTe aBvo 3acTpaxoBaTenHy NoAuLu, B CbOTBETCTBME C BCUYKU U3UCKYEMU MO 3aKOH YCNOBUS.

C yBaXKeHue,

CtpaHuua 2


http://www.greco.services

Translations Ltd

Traducere din Wmba bulgara

Nartsislav Nikolov Manager

Clienti Cheie

GreKo Bulgaria SRL

Brokeri de asigurari si

consultanta
1612 Sofia, Bulgaria Str. Yunak 11-13, et.
7 +359 886 004453 +359 (2) 4233322
n.nikolov(g)greco. services UniCredit
Bulbank SA, BIC: UNCRBGSF IBAN:
BG23UNCR 96601025951903 CodTVA:
BG121707777 Licenta Ne 612-36/
14.05.2019

Sofia, 24 ianuarie 22

Subiect - Programul de asigurare al Avio Otryad-Varna SRL 2022-2023
Stimati domni,

in legatura cu solicitarea dvs. cu privire la statutul asigurarilor a flotei dvs. de aviate,
va informam ca, in calitate de broker de asigurare, GrEKo Bulgaria SRL
administreaza asigurarea avioanelor Avio Otryad - Varna SRL, in conformitate cu
cerinfele legislatiei Republicii Bulgaria, reglementarile UE si cele mai bune practici de
asigurare de pe piata europeana.

Contractele de asigurare, pe care le fincheiati conform recomandarile noastre In
acest sens, in functie de parametrii aprobati de dvs. au o perioada de valabilitate de
un an calendaristic.

Conform Programului de asigurare agreat, agreem anual cu dvs. conditiile de
reinnoire a contractelor care expira si, dupa primirea aprobarii dvs., reinnoim politele
de asigurare care expira i actualizam la cererea dvs. lisate aeronavelor la acoperire
de asigurare activa.

In prezent, deservim parcul dvs. de aeronave sub urmatoarele tipuri de asigurari:

« Raspundere combinata fata de terti si de pasageri (CSL);

= Asigurare Casco/ asigurare de proprietate (HuLL);

« Accidente a locurilor (PA).

GrEKo Bulgaria SRL va ofera serviciile sale profesionale de asigurare din 2016,
precum in fiecare an reinnoim in mod regulat asigurarea de aviatie la datele de
scadenta. Nu sunt motive intemeiate sa nu continuam sa facem acest lucru si



viitor, oferindu-va fiind un client al nostru de incredere pe termen lung cele mai bune
conditii pe piata europeana avio de asigurare. Daca acoperirea solicitata este o conditie 1
in cadrul celorlaltor contracte si/sau in legatura cu documentatia de licitatie, declaram
ca , asigurarile dvs. pot fi prelungite pana la termenul limita al contractului. in prezent,
avefi o asigurare activa pentru urmatoarele aeronave trimise de dvs

Ne  Ne Model/marca S/IN Anul de = MTOM kg Piloti Pasageri
inmatriculare fabricatie
1 LZ-SPV Cessna F172M F17200937 1973 1043 1 3
2 LZ-AlA Cessna 172N 17269692 1978 1043 1 3
3 LZ-SPT Cessna 172N 17270323 1978 1043 1 3
4 LZ-GAS Cessna F172N 17270544 1978 1043 1 3
5 LZ-SPP Cessna F172N F17201836 1979 1043 1 3
6 LZ-SPB Cessna F172N F17201817 1979 1043 1 3
7 LZ-SPC Cessna 172N 17272952 1980 1043 1 3
8 LZ-APR Cessna F172N F17201927 1980 1043 1 3
9 LZ-SPS Piper PA-28-151 28-7415538 1974 1055 1 3
10 LZ-SPD Cessna 172RG 172RG0861 1981 1205 1 3
1 LZ-SPE PA-28R-201T 2803011 1989 1315 1 3
12 LZ-SPF Piper A-28RT-201T  28R-8231046 1982 1315 1 3
13 LZ-ABP Piper Pa-34-200T 34-8070104 1980 1999 1 5
14 LZ-SPA Pa-34-220T 3433171 1989 1999 1 5
15 LZ-HAP  Robinson R 44 Raven 1 1713 2007 1080 1 3
16 LZ-RAD  Robinson R 44 Raven |l 12534 2008 1134 1 3
17 LZ-DIN Cessna 525 Cl1 525-0090 1994 4717 2 4
18 LZ-ALA Cirrus SR22 488 2003 1550 1 3
19 LZ-ALA Cirrus SR22 488 2003 1550 1 3
20 YU-SPG Pioer PA-46- 500TP 4697057 2001 2200 2 4

Prin prezenta, confirmam disponibilitatea noastra de a oferi serviciile noasre si in perioada
2022-2023 si de asista in gasirea solutiilor in toate problemele legate de sericuu, reinnoire, corectare
a polifelor dvs. de asigurare a aviajiei in conformitate cu toate conditiile impuse de lege.

Cu stima: ss/ilizibila/
GrEKo Bulgaria SRL Stampila:
GrEKo Bulgaria SRL

Nartsislav Nikolov

Manager Clienti Cheie
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OTHOCHO - ABMO 3acTpaxoBaresniHa nporpama Ha Aesno Otpsa-BapHa OO[, 2022-2023 T.

YBarkaemu ocnopaa,

B oTroBop Ha BalieTo 3anuTBaHe 3a CTaTyca Ha 3acTpaxoBKWTe Ha Bawumsa aBuo imint B nHhopmMupame,
Yye KaTo Baw ynbnHOMOLEH 3acTpaxoBatenieH 6pokep, pEKo Bbarapus EOO[, agmuHMCTpupa aBuo
3acTtpaxoBkute Ha ABno OTtpag - BapHa OO/, B COOTBETCTBME C M3UCKBAHUATA HA 3aKOHOAATENICTBOTO Ha
Peny6nuka Bwvarapus, perynauyumte Ha EC u Hail-0o6pute 3acTpaxoBaTeNHM NPaKTUKU Ha eBPOMenckus
nasap.

3acTpaxoBare/iHnTe [OroBOPM, KOHTO CK/OYBATE MO Halla NPenopbka U no ofo6peHn oT Bac napameTpu
CTaH/APTHO Ca C Nepuoj, Ha BaMAHOCT OT eAHa KaneHJapHa roavHa.

CbrnacHo 0oroBopeHara 3acTpaxoBaTe/iHaTa nporpama, HUe eXerofHo cbracyBame ¢ Bac ycnosusTa 3a
NOAHOBSIBAHE Ha W3TWYalTE [OTOBOPM W Cnef MosyyYaBaHe Ha Bale opoGpeHue, MNofAHOBsBaMe
3acTpaxoBaTe/iHu MOMNLM, KaTo TEKyLo 06HOBsSBaMe Mo Balle MCKaHe ChMCbKa C neTatenHu cpeactea ¢
aKTVBHO 3aCTpaxoBaTe/IHO MOKPUTHE.

MoHacTosALLEM HUEe 06CNYyXBaMe Baluvs aBraLMOHEH NapK Mo IMHWA Ha CefHUTE BUAOBE 3aCTPaXOBKM:

e Kom6uHupaHa OTroBOpHOCT KbM TpeTu nua 1 kbM Macaxkepute (CSL);
e Kacko / nmywecteeHa 3actpaxoska (Hull);
* 3nononyka Ha mecrtara (PA).

I'pEKo Bvarapus EOO[ Bu npepoctass cBoMTe NPOMECUOHAHN 3acTpaxoBateniHu ycnyrm ot 2016r., kato
BCAKA roAvHa pefoBHO NOAHOBSIBA aBMO 3acTpaxoBaTtefiHWTe By foroBopy Ha nagexHute gatui. Hama
06eKTMBHa MpvuMHa TOBa Ja He NPOABL/AXKMM Ja NpaBuM W 3aHanpefn, npegnaraikm Bu Kato Ha Haw
ObNTOroAMLIEH [OBEPEH K/MEHT, Hali-[obpuTe YCMOBUS Ha €BPOMENCKMS aBiO 3acTpaxoBaTefleH nasap.
AKO MCKAHOTO MOKPUTKE € YCoBMe Mo Apyrv Balm forosopu u/mnm BbB BPb3Ka C TPBHXKHA AOKYMEHTaLus,
Jeknapupame ye 3acTpaxoBkuTe Bu morat ga 6baatyabixasaHu 4O KpaHWSA CPOK Ha AOroBopa.

lNoHacTofLleM MMaTe aKTMBHO 3acTpaxoBaTefiHo MOKpUTUE 3a CnefHuTe nogafeHu oT Bac netarenHu
cpeacTea:

CrpaHuua 1
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No Per. #
1 LZSPV
2 LZ-AIA
3 LZ-SPT
4  LZ-GAS
5 LZ-SPP
6 LZ-SPB
7 LZ-SPC
8 LZ-APR
9 LZ-SPS

10 LZ-SPD
11 LZ-SPE
12 LZ-SPF
13 LZ-ABP
14 LZ-SPA
15 LZHAP
16  LZ-RAD
17 LZ-HAT
18 LZ-DIN
19 LZ-ALA
20  YU-SPG

Mapka/mopen

Cessna F172M
Cessna 172N
Cessna 172N
Cessna 172N
Cessna F172N
Cessna F172N
Cessna 172N
Cessna F172N
Piper Pa-28-151
Cessna 172RG
Piper Pa-28R-201T
Piper Pa-28RT-201T
Piper Pa-34-200T
Piper Pa-34-220T
Robinson R 44 Raven 1
Robinson R44 Raven |l
Robinson R44 Clipper |l
Cessna 525 CJ1

Cirrus SR22
Piper PA-46-500TP

S/N:

F17200937
17269692
17270323
17270544

F17201836

F17201817
17272952

F17201927

28-7415538
172RG0861
2803011
28R-8231046
34-8070104
3433171
1713
12534
11924

525-0090
488
4697057

roavHa Ha
MPOM3BOLCTBO
1973
1978
1978
1978
1979
1979
1980
1980
1974
1981
1989
1982
1980
1989
2007
2008
2007

1994
2003
2001

MTOM B
K.

1043
1043
1043
1043
1043
1043
1043
1043
1055
1205
1315
1315
1999
1999
1080
1134
1134
4717
1550
2200
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C HacToALL0TO NOTBbPXAaBaMe rOTOBHOCTTA OT Hallia CTpaHa [a NpefoCcTaBUM HalumTe 3acTpaxoBaTesiHu 1
KOHCYNTaHTCKU ycnyrn u npe3 nepuoga 2022-2023r. v ga Bu cbheiicTBame 3a HamupaHe Ha W3rogHo
pelleHne Mo BCUYKW BBMPOCK, CBbP3aHU € 06CNyXBaHe, MOLHOBABAHE, KOpeKUMW W npensfaBaHe Ha
BawuuTe aBvo 3acTpaxoBaTenHy NoAuLu, B CbOTBETCTBME C BCUYKU U3UCKYEMU MO 3aKOH YCNOBUS.

C yBaXKeHue,
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